
lir:
ó7'-' tf/io-rýóčfj/iH/ůp

'N'\\
■-. \

! Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně uzavřené dne 

6.10,2011 č. 29/2011/OZP

smluvní strany:

Městská část Praha 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ :00063461
zastoupená , zástupcem starosty 
bankovní spojení: 
č.ú. 
(dále jen „objednatel*1)

a

Společnost: GARTENSTA PLUS s. r. o.
sídlo: Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 - Dubec
IČ: 26 68 94 72
DIČ: CZ 26689472
Zastoupená:  jednatel
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

33995
(dále jen „zhotovitel")

Společně také „smluvní strany"

I, Předmět

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo o 
údržbě veřejné zeleně ze dne 6.10.2011, č. 29/2011/OZP uzavřené mezi 
městskou částí Praha 2, jako objednatelem a společností ARS AMOENA, 
s.r.o., IČ: 26689472, jako zhotovitelem (dále „smlouva"), jehož předmětem je 
zúžení předmětu smlouvy v lokalitě Bastion XXXI, jak je uvedeno v přílohách 
č. 2 a 3 smlouvy.

2. Smluvní strany dále rovněž konstatují, že s účinností ke dni 1.9.2011, na 
základě smlouvy o prodeji části podniku v souladu s ustanovením § 476 a 
násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, uzavřené mezi původním 
zhotovitelem, tj. společností ARS AMOENA, IČ: 266 89 472 a společností 
GARTENSTA spoi. s.r.o., IČ: 625 86 904 (nyní Vzdělávací zahradnické 
centrum spol. s.r.o.), došlo k prodeji části podniku společnosti GARTENSTA 
spol. s.r.o. vztahující se k zahradnickým službám a údržbě veřejné zeleně 
společnosti ARS AMOENA, s.r.o., jejíž nová obchodní firma je GARTENSTA 
PLUS s.r.o., IČ: 266 89 472.

1



II. Práva a povinnosti smluvních stran

1, Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 - Podrobně popisy 
jednotlivých ploch tak, jak je uvedeno v či. 1 odst. 1.3. smlouvy, která se 
nahrazuje novou přílohou č. 2 ve znění, v jakém tvoří přílohu tohoto 
dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3 - Rozsah prováděných 
prací tak, jak je uvedeno v čl. 1 odst. 1.4. smlouvy, která se nahrazuje 
novou přílohou č. 3 ve znění, v jakém tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

lil. Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. 3. - Cena a 
platební podmínky a odst. 3.2. smlouvy tak, že nová celková cena díla za jeden rok je 
nejvyšší přípustná a činí částku:

158.956,14 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši

IV. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně oprávněné osoby jednat za zhotovitele dle čl. 7 
odst. 7.4., který se mění a nově zní takto:

7. 4. Požadavky z této smlouvy vzniklé projednávají za zhotovitele:
- ve věcech smluvních 
- ve věcech provozních

V. Závěrečná ustanovení

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně ze dne 
6.10.2011, č. 29/2011/OZP nabývá platnosti s účinností ode dne 1.1.2012.

4. Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně ze dne 
6.10.2011, č. 29/2011/OZP tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají 
v platnosti a účinnosti v plném rozsahu, beze změn.

5. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě svobodné a pravé vůle obou 
smluvních stran, což smluvní strany stvrzují svými podpisy tohoto Dodatku 
č. 1

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2



7. Zhotovitel bere na vědomí, že Městská část Praha 2 je na základě zák, 
č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, subjektem povinným 
poskytovat na žádost třetí osoby informace vztahující se k působnosti MČ 
Praha 2.

V Praze dne

jednatel 
zhotovitel

^^:tapujssxo.
Nepovolená 1320 
107 00 Praha 10 

OIČ: CZ28689472 
©

V Praze dne l 01. 2012

At

A? r WV.ri 4‘h ■
co i r:'\‘ \■OJ

'Ir
zástupce starosty 

objednatel

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 

právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona 
ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

pod^ísclena 
ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

3



Příloha č. 2

Podrobný popis jednotlivých ploch

Název Výměra Int. tř. Záhony

k.ú.m2 let tr růže
Bastion
XXXI 1865 1 0 0 0
CELKEM 1865 0 0 0

Název Trávníky (m2) Keře (ks)

1:5 1 : 2 1 :1 pokr. zápoj rozv. sol.
Bastion
XXXI 490 0 0 28 0 0 0
CELKEM 490 0 0 28 0 0 0

Název Stromy (ks) Živ.pl. Schod

pods. skup. solit. záp. strom.
Bastion
XXXI 0 0 4 0 0 0
CELKEM 0 0 4 0 0 0 0

Název Zdi Obru. Chod. Zpevněné plochy (m2)

bm bm bm asf. bet. mlat dlaž.
Bastion
XXXI 62 0 245 0 0 60 513
CELKEM 62 0 245 0 0 60 513

Název Lavičky Koše Rud. Úklidy Posypy

mob. stab. m2 bm
Bastion
XXXI 0 12 3 0 1484 245
CELKEM 0 12 3 0 1484 245



Název Výměra Int. tř. Záhony

k.ú.m2 let tr růže

Libušinka 438 IV 0 0 0
CELKEM 438 0 0 0

Název Trávníky (m2) Keře ks)

1:5 1 :2 1 :1 pokr. zápoj rozv. sol.

Libušinka 243 0 0 0 44 0 0
CELKEM 243 0 0 0 44 0 0

Název Stromy (ks) Živ.pl. Schod

pods. skup, solit. záp. strom.

Libušinka 0 0 10 0 0 0
CELKEM 0 0 10 0 0 0 0

Název Zdi Obru. Chod. Zpevněné plochy (m2)

bm bm bm asf. bet. mlat dlaž.

Libušinka 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 0 0 0 0 0 0 0

Název Lavičky Koše Rud. Úklidy Posypy

mob. stab. m2 bm

Libušinka 0 0 0 0 438 12

CELKEM 0 0 0 0 438 12

5



: ______ ; . Příloha č.3
i Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek}. Více práce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou 
I Částku nelze překročit.
Libušlnka : : ; • ; . • i"-./ /

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaí. Množství četnost Jedn,cena Celkem bez DPH
1 TRÁVNÍKY

2 Kosení irávníkú odvoz do 20 km HUnUf- m2: 1 243 7 0,90 Kč 1 530,90 Kc

S Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 243 1 1,38 Kč 315,90 Kč
10 Hrabání listí do 6 cm s odvozem shrabky m2 1 438 1 2,50 Kč 1 095,00 Kč

13 Hnojení našíroko NPK {Ž.Odkg/mŽ} kg 1 5 1 2,50 Kč 12,50 KČ

17 Prcr/zdušrtění ha 1 0,0243 1 3 400,00 Kč 82,62 Kč

18 Zasekání okrajů bm 178 2 2,20 Kč 783,20 Kč
li KEte

60 ZmiazTez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 33 1 24,00 Kč 792,00 Kč

61 ZmSaziěz kefú netra. do 3 m prům.kor. ks 11 1 35,00 Kč 385,00 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,6 m ks 33 1 18,00 Kč 594,00 Kc
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 11 1 24,00 Kč 264,00 Kč
68 Odstr.nevliod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 28 1 48,00 KČ 1 344,00 Kč
73 Vypletl m2 195 1 7,70 Kč 1 501,60 Kč
74 Rytí m2 195 1 4,00 Kč 780,00 Kč

lil STROMY
80 Průklest běžný ks 10 1 180,00 Kč 1 800,00 Kč

IV MATERIÁL
97 NPK kg 5 1 12,30 Kč 61,50 Kč

V NESTAVEBNÍ PRÁCE 0,00 Kč
102 Úklid ploch - lUntenz.tL hod/měs 8 12 82,00 KČ 7 872,00 Kč

VI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
103 Zimní úklid bm 12 22 1,00 Kč 264,00 Kč

hodina odbor.pr. 10 6 150,00 Kč 9 000,00 Kč
hod pom.pr. 5 6 82,00 Kč 2460,00 Kč

Vil NESTAVEBNÍ PRÁCE 1x měsíčně
104 Likvidace komun, odpadu raS/mes 1 12 370,00 Kč 4 440,00 Kč
105 Likvidace bioL odpadu m3/mis 2 rim["200,00 Kč 4 800,00 KČ

Celkem 40178,12 Kč

6



I

'7

Bastion XXXI 7'
.....

\ ■ • V:r ^ r
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem bez DPH
1 TRÁVNÍKY

2 Koseni trávníků odvoz do 20 km t.int.tr. m2 1 553 12 0,90 Kč 5 972,40 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 553 1 1,50 Kč 829,50 Kč

10 Hrabáni iistf do 5 cm s odvozem slirabku m2 1 553 2 2,60 Kč 2 755,00 Kč
13 Hnojení naliroko NPK m2 1 553 2 2,50 Ké 2 765,00 Kč
16 Chemické odpíevelení m2 1 553 2 1,60 Kč 1 769,60 Kč
1? Provzdušnění ha 1 8,0553 1 3 400,00 Kč 188.02KČ
18 Zasekání okrajů bm 480 2 2,20 Kč 2112,00 Kč

II KEŘE
62 Průklest popínavých rostlin ks 307 0,3 12,00 Kč 1 105*20 Kč
88 Odstr.nevhod.díevín m2 1 2 1 48,00 KČ 96,00 Kč
73 Vypletl keřových výsadeb m2 1 36 6 7,70 Kč 1 663,20 Kč
74 Chemické ošetření výmíadků rosítin (10% plochy) m2 1 36 6 1,60 KČ 346,60 Kč

HI STROFY
80 Průklest běžný ks 4 1 180,00 Kč 720,00 KČ
81 Oprava kotvení ks 4 1 40,00 Kč 160,00 KČ

IV MÍEŘIÁL
97 NPK 95 1 12,30 Kč 1 168,50 Kč
98 Rourtdap í 0,5 1 360,00 Kč 180,00Kč

V NEŠTÁVEBNÍPRÁCE
102 Úklid ploch * híntenz.tř. bod/més 29 12 82,00 Kč 28 536,00 Kč

VI HODINOVÁ ZÚČŤOVAČršÁŽBÁ • i i

103 Zimní úklid bm 821 22 1,80 Kč 18 062,00 Kč
hodina odbor.pr. 10 12 150,00 KČ 18 000,00 KČ
hod pom.pr. 20 12 82,00 Kč 19 680,00 Kč

Vil NESTAVEBNÍ PRÁCE 1x měsíčně
104 Likvidace komun, odpadu m3/més 1,5 12 370,00 Kč 6 680,00 Kč
105 Likvidace bioL odpadu m3/měs 2,5 12 200,00 Kč 6 000,00 Kč

Celkem 118 778,02 Kč
LOKALÍTA CELKEM ..............{........-.................[
VNISIAVOVA 40178,12 Kč
BASTION XXXi 118 778,02 KČ

CELKEM BEZ DPH 158956,14 Kč
“! .................................................. i

.J .... i
CELKEM SOPH 190747,37 Kč _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

7



\


